100-1500-1
Adresse: Einheit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Kantonsstraße Tsim Sha Tsui, KLN, Hongkong
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten
100-1471-2
Hersteller: Bluetechnix GmbH
Beschreibung: MODULE I.MX53 1GB DDR2
Herunterladen: 100-1471-2.pdf
RFQ
100-1470-2
Hersteller: Bluetechnix GmbH
Beschreibung: MODULE I.MX53 1GB DDR2
Herunterladen: 100-1470-2.pdf
RFQ
100-151G
Hersteller: API Delevan
Beschreibung: FIXED IND 150NH 313MA 160 MOHM
Herunterladen: 100-151G.pdf
RFQ
100-150M
Hersteller: API Delevan
Beschreibung: FIXED IND 15NH 492MA 65 MOHM
Herunterladen: 100-150M.pdf
RFQ
100-151F
Hersteller: API Delevan
Beschreibung: FIXED IND 150NH 313MA 160 MOHM
Herunterladen: 100-151F.pdf
RFQ
100-122J
Hersteller: API Delevan
Beschreibung: FIXED IND 1.2UH 125MA 1 OHM
Herunterladen: 100-122J.pdf
RFQ
100-150J
Hersteller: API Delevan
Beschreibung: FIXED IND 15NH 492MA 65 MOHM
Herunterladen: 100-150J.pdf
RFQ
100-1254-2
Hersteller: Bluetechnix GmbH
Beschreibung: MODULE BF527-C-C-Q50S64F8
Herunterladen: 100-1254-2.pdf
RFQ
100-150K
Hersteller: API Delevan
Beschreibung: FIXED IND 15NH 492MA 65 MOHM
Herunterladen: 100-150K.pdf
RFQ
100-122K
Hersteller: API Delevan
Beschreibung: FIXED IND 1.2UH 125MA 1 OHM
Herunterladen: 100-122K.pdf
RFQ
100-150N
Hersteller: API Delevan
Beschreibung: FIXED IND 15NH 492MA 65 MOHM
Herunterladen: 100-150N.pdf
RFQ
100-1241-1
Hersteller: Bluetechnix GmbH
Beschreibung: CORE MOD CM-BF548 600MHZ
Herunterladen: 100-1241-1.pdf
RFQ
Bluetechnix GmbH 100-1500-1 100-1500-1-Verteiler 100-1500-1 Lieferant
100-1500-1 Preis 100-1500-1 Bilder 100-1500-1-Bild
100-1500-1 PDF-Datenblatt 100-1500-1 Datenblatt herunterladen 100-1500-1-Datenblatt
100-1500-1 Aktie Kaufen Sie 100-1500-1 Kaufen Sie Bluetechnix GmbH 100-1500-1
Bluetechnix GmbH 100-1500-1 Bluetechnix GmbH Lieferant Bluetechnix GmbH-Verteiler
Bluetechnix GmbH 100-1500-1
Bild kann Darstellung sein.
Produktdetails siehe Spezifikationen.
Produktdetails
Teilenummer 100-1500-1 Hersteller Bluetechnix GmbH
Beschreibung MODULE QSEVEN-I.MX537 Bleifreier Status / RoHS Status Bleifrei / RoHS-konform
Datenblatt 1.100-1500-1.pdf2.100-1500-1.pdf
Geschwindigkeit 800MHz Größe / Dimension 2.76" x 2.76" (70mm x 70mm)
Serie i.MX RAM-Größe 1GB
Andere Namen
100-1500-1-ND
10015001
978-1007
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)
5A (24 Hours) Modul / Kartentyp MPU Core
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Flash-Größe 2GB (NAND), 4MB (NOR)
detaillierte Beschreibung i.MX Embedded Module i.MX537 800MHz 1GB 2GB (NAND), 4MB (NOR) Core-Prozessor i.MX537
Anschlusstyp Qseven Card-Edge 230 Koprozessor -
Verwandte Produkte
Verwandte Tags
Teilenummer: 100-1500-1 Hersteller / Marke: Bluetechnix GmbH
Produktbeschreibung: MODULE QSEVEN-I.MX537 Liefern von: Hong Kong
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datenblätter:
100-1500-1
1.100-1500-1.pdf 2.100-1500-1.pdf
ANFRAGE SENDEN >